ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Учёного совета университета по вопросу:

Утверждение Положения о научно-образовательном региональном центре мониторинговых исследований (НОРЦМИ) СГТУ имени Гагарина Ю.А.

17 февраля 2017 г.

Заслушав и обсудив информацию директора НОРЦМИ В.Н. Ярской, Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Положение о научно-образовательном региональном центре мониторинговых исследований (НОРЦМИ) СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Учёного совета,
[bookmark: _GoBack]профессор                                                                         И.Р. Плеве

Учёный секретарь Учёного совета,
профессор                                                                        П.Ю. Бочкарёв